
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 грудня 2018 року    м. Кривий Ріг                                №  559 
 
 

   ⌐                                                       ¬ 

Про присвоєння поштових адрес 

об’єктам нерухомого майна, 

розташованим на вулиці 

Волгоградській, 1/3 

 

Розглянувши заяви громадян: ***, *** про присвоєння поштових адрес 

об’єктам нерухомого майна, розташованим на вулиці Волгоградській, 1/3, 

ураховуючи договір купівлі-продажу частини нежитлової будівлі від 

27. 12. 2005 ВСО № 216938,  договір купівлі-продажу частини нежитлової 

будівлі від 22. 02. 2011 ВРЕ 263000, договір купівлі-продажу 2/10 часток 

нежитлової будівлі від 24. 05. 2018 ННВ 861478, висновок щодо технічної 

можливості виділу в натурі частки з об’єкта нерухомого майна від 11.06. 2018 

№ 053/18,  виготовлений ФОП Прокопович Т. В. (кваліфікаційний сертифікат 

від 13. 03. 2015, серія АЕ № 003625), технічний паспорт на об’єкт нерухомого 

майна, виготовлений КП ДОР «Криворізьке бюро технічної інвентаризації», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Наказом 

Міністерства регіонального роз-витку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 28 грудня 2012 року № 658 «Про затвердження Змін 

до Інструкції про порядок проведення технічної інвентаризації об’єктів 

нерухомого майна», рішенням виконкому Криворізької міської ради від 

13 січня 2010 року № 7 «Про затвердження Порядку присвоєння поштової 

адреси об’єктам нерухомості у м. Кривому Розі», рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу: вулиця Волгоградська, 1/3, приміщення 1, 

що складається з: № 1- котельня площею 3,2 м2,  № 2 - приміщення площею  

33,0 м2,  № 3 - вбиральня площею  2,8 м2,  № 5 - приміщення площею  42,4 м2,  

№ 8 - приміщення площею  62,1 м2 (громадянка ***). 

2. Присвоїти поштову адресу: вулиця Волгоградська, 1/3, приміщення 2, 

що складається з: № 8 - приміщення площею 62,1 м2 (громадянка ***). 

3. Присвоїти поштову адресу: вулиця Волгоградська, 1/3, приміщення 3, 

що складається з: приміщення № 6 площею 113,4 м2,  приміщення № 9 площею  

61,3 м2,  приміщення № 10 площею  11,0 м2,   приміщення № 11 площею 2,6 м2,   

приміщення  № 12  площею  3,6 м2,  приміщення   № 13  площею  5,9 м2,  примі- 

щення № 14 площею 24,7 м2,  приміщення № 15 площею 53,3 м2  (громадянка 

***). 



2 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті ради 

з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 
 

 

 

 
 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 


